

**Construcția rețelei de alimentare
cu apă a s. Poiana, raionul
Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Forarea sondei arteziene din s. Poiana, r-nul Soldanesti**

Valoarea de deviz 1 510 695,16 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	176,6000	58,66	10 359,356
2.	7123010010200	Betonist	h-om	4 060,8000	58,66	238 206,528
3.	8113020070100	Sondor	h-om	5 807,1628	58,66	340 648,171
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4390	58,66	143,072
		Total manopera				589 357,13

Materiale:

1.	1010322	Petrol pentru scopuri tehnice, marca "KT-1", "KT-2"	t	0,0100	20 000,00	200,000
2.	1010388	Vopsele de ulei, culoare de pamint "MA-0115": mumie, miniu de fier	t	0,0020	41 600,00	83,200
3.	1010628	Ulei sicativat combinat "K-3"	t	0,0010	21 000,00	21,000
4.	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	6,0000	74,20	445,200
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,0000	19,20	192,000
6.	1212121212121	Apa	m3	1 408,2540	0,00	0,000
7.	1421202200878	Nisip filtru SiO2 97% granulat 2.8 - 5.6 mm	m3	8,4000	105,00	882,000
8.	1422102205525	Bentonita macinata activata	kg	14 560,0000	0,25	3 640,000
9.	2010102903831	Scind de rasinoase sau foioase	m3	0,5250	320,00	168,000
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,8900	320,00	604,800
11.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	1,0500	320,00	336,000
12.	2451317344507	Saci tesatura textila	buc	159,4840	2,75	438,581
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	8,9165	2,50	22,291
14.	2710406311926 d=377x10mm	Burlane pentru tubaj inclusiv mufe (Teava din otel d=377x10mm)	m	61,5090	1 375,00	84 574,875
15.	2710406311926с г. тр. d=167мм	Burlane pentru tubaj inclusiv mufe (Стальные трубы d=168x7мм с фильтром)	m	235,7845	405,00	95 492,723
16.	2743123543628	Barita flotata	kg	10 192,0000	0,50	5 096,000
17.	2811236310520	Piesa de centrare-etansare intre col.tubate pt.foraj	buc	5,0000	120,00	600,000
18.	2811236832352	Burghiu widia	buc	10 659,6000	0,25	2 664,900
19.	2873145887002	Cuie	kg	31,5000	17,50	551,250
20.	2952127344244	Sape foraj cu insertie widia	buc	1,4061	75,00	105,458

21.	2952127344344	Sape foraj cu role	buc	14,7277	75,00	1 104,578
22.	3009133	Vane de otel, 125 mm	buc	2,0000	0,00	0,000
23.	4011106202741	Energie electrica	kw	53 298,000 0	0,00	0,000
24.	5	Masa utilajului	t	2,2400	0,00	0,000
25.	Sirma-filtru	Sirma pentru filtru	m	47,0000	24,50	1 151,500
26.	Sirma-filtru- carcas	Sirma pentru filtru	m	47,0000	24,50	1 151,500
Total materiale de construcții						199 525,88

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	16,3600	310,00	5 071,600
2.	2912340002510	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 6,0 - 9,9 mc/min	h-ut	92,5400	70,00	6 477,800
3.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	2 030,4000	3,50	7 106,400
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,9561	320,00	305,952
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,2730	240,00	65,520
6.	2952270002711	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 20	h-ut	54,5100	95,00	5 178,450
7.	2952270002719	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50	h-ut	169,5200	105,00	17 799,600
8.	2952270002989	Instalatie de carotaj electric	h-ut	8,0000	250,00	2 000,000
9.	2952270003303	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 8,1 - 14,9 kw	h-ut	240,0000	45,00	10 800,000
10.	2952270003793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	821,4048	105,00	86 247,504
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,1066	160,00	177,056
Total utilaje de construcții						141 229,89

Total	Lei	1 258 912,63
TVA	20 %	251 782,53

Total deviz:

1 510 695,16

Intocmit

"Prim Energo" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



[Handwritten signature in blue ink]